Регистра
ционный

нOмер
заявления

,Щата
принятия

заявления

,Щокументы, удостоверяющие
личность заявителя,

цроверены. Заявление принял
Фио Подпись

улица
дом

заявление

Прошу принять моего ребёНка (сына, дочь)

,Щиректору МАОУ (СОШ кАврора>

Щепетновой Александре Витальевне

(Ф.И.О. родит9ля (законного представителя)
проживi}ющего по адресу: г. Саратов

кв.
адрес места жительства ребёнка, его родителой
(законных прелставителей)
контактные телефоны родителей (законньгх
представителей):

( фамилия, имя, отчество)

года рождения,
(число, месяц, год рождения)
в .- класс для получения

(место рожления)
общего образования.

Информация о наJIичии права внеочереДI{ого, первоочередного или
преимуIцественного зачисления :

Родным языком для получения образования прошу считать

Изучаемый иностранный язык

В случае принятия решения об отказе в приёме прошу
информировать меня (выбрать способ информирования) :

по электронной почте, e-mail:

по почте на укuц}анный адрес проживания

приличномобращении П

О возможности выбора языка обучения проинформирован(а).
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, обраЗовательнЫми программамИ ознакомлен (а). 1n"orra" .rод.rr"u

заявителя)
20 г.

п

п

(лата; (личная подпись заявителя)